המזכירות תשלח עותק החלטה זו לב"כ המבקשת ולכל אחד מהמשיבים ותוודא קבלתה בידיהם.

אף המשיבה תמסור עותק ההחלטה לנהג באמצעות בא כוחו ותציין בהודעתה כיצד והיכן יוכל הנהג להוציא לפועל את הבדיקה של המשאית, ככל שיחפוץ בכך.

מודעת זכות ערעור כחוק.

לטיפול המזכירות בהתאם.

ניתנה היום, ג' תמוז תשפ"ג, 22 יוני 2023, בהעדר הצדדים.